«Сыктывкар» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса администрациялöн

школаöдз велöдöмöн веськöдланiн

Управление дошкольного образования

администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

ПРИКАЗ

« 08 » ноября   2017 года                  № 1885

г.Сыктывкар

О внесении изменений в приказ Управления от «03» октября 2017 года № 1611 «О

списочном составе обучающихся  Ресурсных центров и Площадок сети  дошкольных

образовательных организаций на 2017-2018 уч.год»

     На основании ходатайства руководителей РЦ и Площадок о внесении изменений

в список обучающихся на Площадках ресурсных центров в 2017-2018 уч.году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Дополнить список педагогов, обучающихся на Площадках ресурсных центров

МАДОУ «Детский сад № 8», МБДОУ «Детский сад №93»,  МАДОУ  «Детский сад

№ 86», МАДОУ «ЦРР-детский сад №103», МАДОУ «ЦРР-детский сад №116»,

МАДОУ «ЦРР-детский сад №87», МАДОУ «Детский сад № 14» (Приложение 1).

2.Вывести из состава обучающихся:

2.1.Чернову Любовь Валерьяновну, воспитателя МАДОУ  « Детский сад №4», в

связи с увольнением (Площадка-МАДОУ № 4).

2.2.Габову Анну Сергеевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад №76», в связи с

непосещением занятий ( Площадка- МАДОУ № 74).

3.Считать Санюк Ольгу Вячеславовну,  воспитателя  МАДОУ «Детский сад  № 36»,

Генчева  в связи со сменой фамилии (Площадка –МАДОУ № 89).

4. Возложить контроль за исполнением приказа на Мишарину Г.И., заместителя

начальника Управления.

Начальник  Управления                                                                       Т.Е.Горбунова

Исп. Белых С.С.

                                                          Приложение 1 к приказу УДО

                                                       от 08 ноября 2017 г. №  1885

Дополнительный список педагогов, обучающихся на Площадках Ресурсных центров

в 2017-2018 уч.году

Ресурсный центр- МАДОУ «Детский сад № 14»

Стажировочная площадка МАДОУ «Детский сад №4»

1.Диланян Татьяна Владимировна, воспитатель МАДОУ №4

Творческая группа МАДОУ «Детский сад №29»

 1.Камферт Ольга Ивановна, воспитатель МАДОУ №57

Творческая группа МАДОУ «Детский сад №99»

 1.Уляшева Людмила Владимировна воспитатель МАДОУ №88

Стажировочная  площадка МАДОУ «ЦРР – детский сад №112»

1.Лямина Елена Юрьевна, воспитатель МБДОУ № 43

2.Чипсанова Наталья Александровна, воспитатель МБДОУ № 43

3.Гладина Ирина Владимировна, воспитатель МБДОУ № 83

4.Бердникова Екатерина Николаевна, воспитатель МАДОУ № 87

5.Шкропода Валентина Васильевна, воспитатель МАДОУ № 97

6.Кочева Наталия Николаевна, воспитатель МАДОУ № 97

7.Усова Виктория Викторовна, воспитатель МАДОУ № 112

 Ресурсный центр- МАДОУ «ЦРР-детский сад №116»

Стажировочная площадка МАДОУ «Детский сад № 45»

1.Власова Татьяна Михайловна, воспитатель МБДОУ №26»

2.Некрасова Ольга Александровна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №11»

3.Добрынинская Надежда Николаевна, воспитатель  МБДОУ «Детский сад №11»

Ресурсный центр – МАДОУ «ЦРР – детский сад № 87»

Стажировочная площадка ФГБДОУ «Детский сад  №47»

 1.Хозяинова Ольга Николаевна, воспитатель МАДОУ № 29

 2.Коваленко Ольга Николаевна, воспитатель МАДОУ № 29

Стажировочная площадка МАДОУ «Детский сад №74»

1.Чугаева Любовь Юрьевна, воспитатель МАДОУ № 110

2.Игутова Елена Николаевна, воспитатель МАДОУ № 110

Ресурсный центр- МАДОУ «Детский сад № 8»

Стажировочная площадка МАДОУ «Детский сад №100»

1.Авосопянц Злата Владимировна, педагог-психолог МАДОУ   № 1

2.Панасенкова Галина Сергеевна, педагог-психолог МАДОУ   № 93

3.Серегина Светлана Владимировна, педагог-психолог МАДОУ   № 72

4.Латкина Анастасия Ивановна, педагог-психолог МАДОУ  № 69

Стажировочная площадка МАДОУ «Детский сад №60»

1.Сизева Екатерина Михайловна – учитель-дефектолог МБДОУ  № 98

Ресурсный центр- МБДОУ «Детский сад №93»

Стажировочная площадка МАДОУ «ЦРР – детский сад № 110»

 1.Горочная Марина Сергеевна, воспитатель  МБДОУ   №76

 2.Розверова Евгения Михайловна, воспитатель  МАДОУ №36

Ресурсный центр- МАДОУ «Детский сад №86»

Стажировочная площадка МБДОУ «Детский сад №23»

1.Мальцева Александра Васильевна, воспитатель МАДОУ   №1

 Ресурсный центр- МАДОУ «Детский сад №103»

Стажировочная площадка МАДОУ «Детский сад №88»

1.Панева Наталия Венделиновна, старший воспитатель, МБДОУ № 69